ifê
PSOL NA
C AMARA

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido Socialismo e Liberdade
Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE DESTAQUE h~ j 3~ ,~Ol9

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos arts. 50, do
Regimento Comum do Congresso Nacional, c.c art 312 do Regimento Interno
do Senado Federal; e art 161, II e § 2° do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados destaque para votação da emenda n° 7, apresentada ao PLN n° 51,
de 2019.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2019

Depu~dol VALENTE

Recebi em kJ 1 /o2, ) 9
' /JCi1;_ a r»L/

<:::::> f4áriana Paáiffia 1~'
Mat. 229857 OI /Vf:7

Líder do PSOL